PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    Processo Licitatório n ° 064/2018

                                      Pregão Presencial n° 042/2018

                                      Registro de Preço nº034/2018

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da Procuradoria

Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo Licitatório, lavrada pelo

Pregoeiro Municipal Luís Otávio Guilherme Silva em 23 de maio de 2018, os quais são

tomados como fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo n° 064/2018 –

Pregão 042/2018 Registro de Preço 034/2018 : futura e eventual contratação de

pessoa jurídica para prestação de serviços e aquisição de Toner e Cartuchos,

em favor de B.M.G DISTRIBUIDORA LTDA-ME,inscrita no CNPJ Nº 17.594.163/0001-

42, CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME,inscrita no CNPJ:

Nº10.542.335/0001-95,COPY IMPRESS COPIADORA LTDA,inscrita no CNPJ:

Nº20.089.441/0001-19,M & S PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-

ME,inscrita no CNPJ:Nº08.766.384/0001-60 e ROBERTO RANGEL JÚNIOR-

ME,inscrita no CNPJ:Nº27.274.046/0001-55

Recreio, 06 de Junho de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal.

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br